АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» апреля     2016 г.   № 54
                село Троицкое
О подготовке проекта изменений
в правила землепользования и
застройки Троицкого сельского
поселения
        В соответствии со ст.32,33 Градостроительным кодексом РФ, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения, администрация Троицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Приступить к подготовке внесения изменений в правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
         2. Обнародовать настоящее постановление в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Троицкого сельского поселения                                       В.И.Шумский